AF116M157502-T Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Taiyo Yuden AF116M157502-T Distributor AF116M157502-T Dodavatel AF116M157502-T
AF116M157502-T Cena Obrázky AF116M157502-T Obrázek AF116M157502-T
Datový list AF116M157502-T PDF AF116M157502-T Stáhnout datový list Datový list AF116M157502-T
AF116M157502-T Sklad Koupit AF116M157502-T Koupit Taiyo Yuden AF116M157502-T
Taiyo Yuden AF116M157502-T Taiyo Yuden dodavatel Distributor Taiyo Yuden
Taiyo Yuden AF116M157502-T
Taiyo Yuden
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER AF116M157502-T
VÝROBCE Taiyo Yuden
POPIS RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 4918 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 3
UKONČENÍ Solder
SÉRIE -
RETURN LOSS -
OBAL Tape & Reel (TR)
OSTATNÍ JMÉNA 587-2095-2
POČET PÁSEM 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.063" (1.60mm)
ZÍSKAT 1dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 1.574GHz ~ 1.576GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 1.575GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 1.575GHz GPS Chip RF Antenna 1.574GHz ~ 1.576GHz 1dBi Solder Surface Mount
APLIKACE GPS
TYP ANTÉNY Chip
AF116M157502-T
Part Number: AF116M157502-T
Výrobce / značka: Taiyo Yuden
Popis produktu RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 4918 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.AF116M157502-T.pdf
2.AF116M157502-T.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace AF116M157502-T
1.AF116M157502-T.pdf
2.AF116M157502-T.pdf
Související značky
Související produkty
AF10SD
Výrobci:  Knowles Voltronics
Popis:  CAP TRIMMER
Na skladě:  1995 pcs
RFQ
AF111-40X36
Výrobci:  3M
Popis:  THERMAL BONDING FILM AF111, 40 I
Na skladě:  28 pcs
RFQ
AF1206DR-0751R1L
Výrobci:  Yageo
Popis:  RES SMD 51.1 OHM 0.5% 1/4W 1206
Na skladě:  2161611 pcs
RFQ
AF10N
Výrobci:  Knowles Voltronics
Popis:  CAP TRIMMER
Na skladě:  1627 pcs
RFQ
AF1206DR-071KL
Výrobci:  Yageo
Popis:  RES SMD 1K OHM 0.5% 1/4W 1206
Na skladě:  2132006 pcs
RFQ
AF111-7X36
Výrobci:  3M
Popis:  TAPE EPOXY OFF-WHITE 7"X 36YD
Na skladě:  114 pcs
RFQ
AF111
Výrobci:  3M
Popis:  TAPE EPOXY OFF-WHITE 1/2"X 36YDS
Na skladě:  1820 pcs
RFQ
AF1206DR-074K99L
Výrobci:  Yageo
Popis:  RES SMD 4.99K OHM 0.5% 1/4W 1206
Na skladě:  2218577 pcs
RFQ
AF10HV
Výrobci:  Knowles Voltronics
Popis:  CAP TRIMMER 1-10PF 1000V TH
Na skladě:  2435 pcs
RFQ
AF1206DR-079K53L
Výrobci:  Yageo
Popis:  RES SMD 9.53K OHM 0.5% 1/4W 1206
Na skladě:  2450835 pcs
RFQ
AF1206FR-07100KL
Výrobci:  Yageo
Popis:  RES SMD 100K OHM 1% 1/4W 1206
Na skladě:  4396287 pcs
RFQ
AF1206DR-077K5L
Výrobci:  Yageo
Popis:  RES SMD 7.5K OHM 0.5% 1/4W 1206
Na skladě:  2484031 pcs
RFQ